cxposiiionc suiiiuni'lo quod, .'i cedente

M'I ili'ii'ilciile diiln Gaspare, aut alias

I Kx llcgcst. ili Setrol. Ilruviuiii.
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[iraoposituram ipsain qiiomodolihel di-

iiiillenle , iiispalronaliis et pi'acscnlandi

personam idoneani ad illani, quolies ox

lune doinccps vacarel, praodiclo Sigis-

mundo duci et cornili, eiiisrpK; sncces-

sorilius, perpetuo reservaretur, ipse Si-

yismundus dux et ronies dictara Eccle-

siam Ti'idenlinenseni, ruius boiiorum et

libcrlatuui idem Sigismundus dux et Co-

mes eliam defensor cxistebat , illiusque

personas ac bona a manibus illa prò tem-

pore invadenliiuii praeservare loto posse

studerei, dictuspraedecessor lani glorio-

sissimi Frid.erici Romanorum imperalo-

ris, quam pracdicli Sigismundi ducis et

comitis supplicationibus in ea parte in-

cbnatus , iuspatronatus et praesentandi

personam idoneam ad pracdictam prae-

posiluram, quolies iUarn vacare conlin-

gerel, praediclo Sigismundo duci et Go-

miti, eiusque baeredibuset successoribus,

eomililjus TiroHs, fjui prò tenqiore fo-

rent
,

perpcluo reservavit, concessit et

assignavil : ita quod, ex lune deinceps,

nuUus eamdem praeposiluram obtinere

possel , nisi ad illam per Sigismundum

ducem et comitem, ac baeredes et suc-

cessores praedictos, tempore debito, di-

clo praedecessori, eiusque successoribus,

Romanis Ponlifìcibus prò tempore exi-

stenlibus, forct praescntalus; necnon ci-

dem Sigismundo duci et comiti, eiusque

baercdibus et successoribus, quod ad prae-

posiluram buiusmodi, iilius vacationc prò

tempore occurrenle, personam idoneam

per pracdecessorem et successores suos

RomanosPontifìces praedictos dumtaxat,

quilms idem praedecessor instilutionem

sive provisionem ilHus specialitcr reser-

vaveral7 in ipsius ecclesiac pracpositum

insliluenduin, eisdem Romanis Pontilici-

bus praesenlare libere ac licite valerci,

indulsil, irritanti et aliis decrctis desuper

appositis, [uoul in iilleris ajioslolicis de-

supi'r loiiferlis pleiiins ((uiliiiclnr.

vili rr. 735

§ 2. Nuper vero, cum dieta praeposi-

lura, quam bonac memoriae Andreas

S. Mariae Novae diaeonus cardinalis ab

Austria nuncupalus , ex concessione et

dispensalione apostolica, in commendam,

dum viverci, oi)lincbat, commenda iiu-

iusmodi per obilum dicti Andreae cardi-

nalis apud Sedem Aposlolicam dcfuncli

cessante, adhuc eo quo ante commendam
ipsam vacabat modo, vacare noseeretur,

et nos de illa sic vacante , et tamquam

libera, et diciac Sedi ratione commendae

buiusmodi affecta, dilecto fdio Mattbiae

della Torre ex comitibus Vallis Saxinae,

clerico Aquilegiensi provider! concessis-

semus; cbarissimus autem in Cbrislo fi-

lius noster Rodulpbus Romanorum rex

illustris inimperatorem elcclus, qui etiam

Comes Tirolis existit , iuripatronatus et

praesentandi buiusmodi inhaerendo, cer-

tam personam ad dictam praeposiluram,

ut praefertur, vacantem, nobis praesen-

tasset, acpro verificalione iurispatronatus

buiusmodi, exemplar aulhenticum liltera-

rum praediclarmii coram dilecto fdio da-

tario nostro exbiberi curasse!, tandem ex

tenore ipsarum litterarum cognilum fuil,

praedielum pracdecessorem inler alia

voluissc et expresse dcclaravisse, quod

Sigismundus dux et comes, eiusque suc-

cessores et patroni praedicti, prò reco-

gnilione concessionis palronatus buius-

modi, singulis annis, in lesto beatorum

Retri et Pauli aposlolorum, unam libram

cerae Camerae Apostolicae solvere tene-

relur , alioquin , si libram cerae die

testo non solverei , ani praesenlationem

non facerel, ut praefertur, concessio bu-

iusmodi nulliusesset roboris vcl momenti.

§ .j. Cum autem , sicut exbibita nobis

nupcr prò parte dicti Rodulpbi regis, in

imperatoremelecti,petiliocontinebal,ipse

conditionis praediclae ignarus, et forsan

aliis eius in diclo comitalu antecessores,

dictam liliiain cerae , iuxta (liclaiiini

An. C. UlOl

CogniUim de-

inJe est, iniun-

ciani fuisse Co-
mitibus legcin

solveiuU Scili

Apostol. singulis

annis un.ain ce-

r.ie libram
;

Oua per i^no.

vantiam non s.i-

lula Kndul|ihns
sub cadom lego

sibi polii iuspa-

tronalus rcsii-

lui.
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litteranim formam, solvere non curavc-

verint, ac proplciea a iure palronalus el

praesenlandi cecidisse censeantur
,
prò

parie dicli Rodiilphi regis, in imperalo-

i-em elecli, qui ad efteclum, ut iiispalro-

iutionem et piaestalionem diclae libiae

cerac , iuxta volunlateiu Pauli pracde-

cessoris, ac formam lillerarum huiusmodi,

aul alias quoniodolibet incurrerunt, scu

incuri'isse dici ve! cer.seri possuiil, ac in

nalus huiusmodi sibi eiusque in dicto
|

pristinum el cuni , in quo si solulio et

comilatu fuluris iiaeredibus el successo- ' praestalio ipsa debito tempore faalafuis-

ri'bus reslituatur , diclae Camerac prac- , set, idem slatum, in omnibus elperom-

dictam libram cerae annualim deinceps nia, sinelamcn praeiudicio dicli MaUhiae,

(ilaul collalio el provisio sibi de dicla

praeposilura, per nos, ut pracTerlur, fa-

cla, ac lilterac desuper conToclae vel con-

solvcre paralus cxislit, nobis fuil bumi-

• ' litor supplicalum, quatonus oius ac bae-

roduru et succestoruìn praodictoruiii in-

demnilaliconsulere, ac alias in praemissis
I

fìciendae , sumn oninino sorlianlur el

opportune providcrc de benii;nitate apo- j sortiri dei)eant elTectum) apostolica au-

stolica dignaremui'. ! clorilale, tenore praesenliumrestituimus,

§/*. Nos igilur praediclum Rodulpbum i reponiinus ac plenarie reinlcgramus
;

uesiiiiiii eie- regem,in imperalorem eleclum,aquibus- 1 ipsasque poenas ac soluliones et prac-

vis excommumcalioms, suspensionis et

inlerdicti, aliisque ecclcsiasticis senten-

liis, censuris ci poenis a iure vel ab ho-

slalionem huiusmodi , quoad terjuinos

decursos, ci non solulos i;raliosc remil-

limus el condonamus. Elnihilominus ius

mine, quavis occasione voi causa latis, si ! palronalus et praesenlandi nobis et suc-

quibus (|uoaiodolibel innodalus existil, cessoribus noslris pracdiclis personam

ad elTccUim pracsentium dumlaxal con-

fequendum , harum serie ahsolvenles et

absoliilum foro oensenles, ac lillerarum

huiusmodi eliam vcriorcs ac lotos leno-

res ci datas , cuiii inde scquuiis, prac-

scnlihus prò ex[U('ssis habentes , huius-

modi supplicalionibus inclinati , dicium

nudulj)lium rcgcm in imperalorem clc-

clum, acpro lemporc existcnles comiles

Tirolis, ad iuspalronatus ci praesenlandi

nobis el successoribus noslris Flomanis

Pontificibus personam idoneam ad dictam

praeposituram, praedicto Mallbia cedenlc,

eliam ex causa periiiiilatioiiis, vel dece-

dente, aut eamdem pracposilurain quo-

modolibel dimillcnlo vel amiltenle ,
ac

alias (piotics illam , (piovis modo ci ex

t uiuscuili(|ue persona, eliuiii apud Fedoni

praodictam vacare continuerei, nec non

adveisus privalionis ol aiiniillalionis eins-

idoneam ad diclam praeposituram (quo-

lies cani vacare conligerii, ut praefeilur,

per Rodulpbum rogem, in imperalorem

clectum, eiusque in diclo comilatu bao-

rcdcs et successores praedictos, tempore

legiliino, nobis vel successoribus noslris

pracdiclis, fieri praesentaliones), auclori-

tale et tenore praemissis, in perpeluum

de novo reservamus, concedimus et assi-

gnamus, ac cidem Rodulpho regi, in ini-

peratorem eleclo, (pioti ipsi ad praepo-

situram praodictam , eius vacalione pio

tempore occurrente, personam idoneam

per nos el successores iioslros praedictos

dumtaxat instilucndam, nobis et succes-